TiePie 社　　 ハンディスコープ HS5, 高分解能オシロスコープ
ハンディスコープ HS5
世界最高水準 500 M  Hz, 14 bit U SB オシロスコープ
40 M  Hz 任意波形発生器
データシート
オシロスコープ / スペアナ / マルチメータ / データロガ 機能
14 bit (0.006 % ) 分解能 　(16 bit 拡張分解能)
500 M S/s 最大サンプリング

• 最長７年間のサポート
• 無償ソフトウエアアップグレード
注文方法
ハンディスコープ HS5 モデル 注文コード
500 MS/s, 40 MHz AWG, 128 KiS, 3 年保証 HS5-540
500 MS/s, 30 MHz AWG, 128 KiS, ３ 年保証 HS5-530
200 MS/s, 20 MHz AWG, 128 KiS, ３保証年 HS5-220
100 MS/s, 10 MHz AWG, 128 KiS, ３年保証 HS5-110
50  M  S/s,   5 M  Hz AWG, 128 KiS, ３年保証 HS5-055
オプションは以下参照:
• XM: 拡張メモリオプション,  32 M  i  Samples メモリ/chがあります。
           注文コードに を追加ください。
• S:  SureConnect テストオプションで 抵抗計測ができます。
        注文コードに追 を付けてください。
• W  5: 拡張保証のオプションで５年間となります。W5を付けてください。
TiePie engineering社
日本代理店